
Usnesení

z 39. zasedání Rady města Podbořany, které se konalo dne 23. října 2013 od 15,30 hod.
v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, MUDr. Záhorský, MUDr. Ráliš, p. Jedlička, Ing. Čerňanský, 
Mgr.Gutzer 

Omluven: p. Hančar
Ověřovatelé zápisu: MUDr. Záhorský, MUDr. Ráliš
Přizváni: Ing. Růžičková, Bc. Gašparová, Ing. Ohanka, Mgr. Knoblauch

Kontrola usnesení:
Usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 417/2013 - Návrh rozpočtu
Rada vzala na vědomí návrh rozpočtu na rok 2014 - viz příloha.

Usnesení č. 418/2013 - Revitalizace kasáren
Rada vzala na vědomí zprávu o revitalizaci kasáren - viz příloha.

Usnesení č. 419/2013 - Rozdělení pozemku na parcely
Rada doporučila rozdělení pozemku 2156 na 11 parcel - viz příloha. Z: odbor investic

T: 30.10.2013

Usnesení ě. 420/2013 - Příspěvek na vybudování ČOV
Rada doporučila poskytnutí finančního příspěvku na vybudování čističky odpadních vod pro rodinný 
dům č.p. 63 v Buškovicích ve výši 20.000,- Kč - žadatel Jan Mackovčin, bytem Buškovice 63.

Z: odbor investic 
T: 30.10.2013

Usnesení ě. 421/2013 - Dodatek ke smlouvě o dílo
Rada schválila uzavření a podpis Dodatku č.l ke smlouvě o dílo na stavbu „Dodatečné zateplení, 
výměna oken a vstupních dveří objektu ZŠ T.G.Masaryka, školních dílen a družiny, Podbořany41 mezi 
Městem Podbořany a firmou PETROM STAVBY s.r.o., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, a to z 
důvodu změny odstínu vnějšího rámu oken. Z: odbor investic

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 422/2013 - Žádost o místo na parkování
Rada vzala na vědomí žádost paní Marie Pavlíčkové o parkování v ulici Kpt. Nálepky.

Usnesení ě. 423/2013 - Dodatek ke smlouvě o dílo
Rada schválila uzavření a podpis Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Revitalizace veřejných 
ploch vč. rozšíření parkovacích míst v ul. Kpt. Nálepky a Dukelská v Podbořanech11 - I. etapa mezi 
Městem Podbořany a firmou Skanska a.s. Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov, a to z důvodu 
skutečně zrealizovaných více a méně prací požadovaných objednatelem. Z: odbor investic

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 424/2013 - Pořadí cenových nabídek
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci „Rekonstrukce komunikace v ul. Mlýnská v Podbořanech11, a zároveň ukládá 
podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností METALE QUATRO spol. s r.o., Na 
Vrátku 1245, 434 01 Most a to za cenu 6.397.636,00 Kč vč. DPH s právem odstoupení od smlouvy o

Usnesení 39. zasedání Rady města Podbořany ze dne 23. října 2013 
strana 1 (celkem 5)



dílo z důvodu nezařazení do rozpočtu města na rok 2014, o čemž bude dodavatel písemně informován 
v termínu do 1.4. 2014.
1. METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, 434 01 Most
2. COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
3. STRABAG a.s., Mírová 284/26, 417 03 Dubí
4. Ekostavby Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
5. Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
6. Vodohospodářské stavby s.r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
7. ALGON a.s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
8. EUROVIA CS a.s., Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary
9. BAGROS s.r.o.. Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 
10.Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4

6.397.636.00 Kč vč. DPH
6.653.938.00 Kč vč. DPH 
6.903.541,30 Kč vč. DPH
7.232.049.00 Kč vč. DPH 
7.357.686,93 Kč vč. DP
7.436.902.00 Kč vč. DP
7.492.902.01 Kč vč. DPH
7.514.364.00 Kč vč. DPH
7.620.119.00 Kč vč. DP 
7.801.251,75 Kč vč. DPH 

Z: odbor investic
T: 20.11.2013

Usnesení č. 425/2013 - Pořadí cenových nabídek
Rada, na základě doporučení komise pro otevírání a hodnocení nabídek, schválila pořadí cenových 
nabídek na realizaci akce „Revitalizace Hlubany centrum - II. etapa“ a zároveň ukládá podepsat 
smlouvu o dílo mezi Městem Podbořany a společností METALL QUATRO spol. s r.o. se sídlem Na 
Vrátku 1245, 434 01 Most, a to za cenu 4 325 401,92 Kč vč. DPH s právem odstoupení od smlouvy o 
dílo z důvodu nezařazení akce do rozpočtu města na rok 2014, o čemž bude dodavatel písemně 
informován v termínu nejpozději do 1. 4. 2014.
1. METALL QUATRO spol. s r.o., Na Vrátku 1245, Most 4 325 401,92 Kč vč. DPH
2. EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, Louny 4 340 270,00 Kč vč. DPH
3. STRABAG a.s.. Mírová 284/26, Dubí 4 373 800,71 Kč vč. DPH
4. VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY spol. s r.o., Křižíkova 2393, Teplice

4 638 279,36 Kč vč. DPH
5. StavMax - Bezděk s.r.o., Říční 764, Klášterec nad Ohří 4 638 824,43 Kč vč. DPH
6. EUROVIA CS a.s., Sedlecká 72, Karlovy Vary 4 993 749,00 Kč vč. DPH
7. Skanska a.s., Přístavní 55, Ústí nad Labem 5 092 182,75 Kč vč. DPH
8. Froněk spol. s r.o., Zátiší 2488, Rakovník 5 110 557,73 Kč vč. DPH
9. ALGON a.s., Joštova 1, Cheb 5 178 877,20 Kč vč. DPH

Z: odbor investic 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 426/2013 - Nájemní smlouva na stavbu
Rada schválila uzavření a podpis nájemní smlouvy na stavbu „Podbořany, areál kasáren - stávající 
kanalizace - stoka H“ mezi Městem Podbořany a Severočeskou vodárenskou společností a.s. se sídlem 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, která bude předcházet odkoupení stavby.

Z: odbor investic 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 427/2013 - Nájemní smlouva na stavbu
Rada schválila uzavření a podpis nájemní smlouvy na stavbu „Podbořany, areál kasáren v 
Podbořanech - kanalizace - I. etapa (část)“ mezi Městem Podbořany a Severočeskou vodárenskou 
společností a.s. se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, která bude předcházet odkoupení stavby.

Z: odbor investic 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 428/2013 - Text dopisu občanům
Rada vzala na vědomí text dopisu občanům Sídliště střed ulice Kpt. Nálepky a souhlasí sjeho 
rozesláním - viz příloha. Z: odbor investic

T: 20.11.2013

Usnesení 39. zasedání Rady města Podbořany ze dne 23. října 2013
strana 2 (celkem 5)



Usnesení č. 429/2013 - Rozbor hospodaření
Rada vzala na vědomí rozbor hospodaření za III. čtvrtletí 2013 - viz příloha.

Usnesení ě. 430/2013 - Zpráva o pohledávkách
Rada vzala na vědomí zprávu o pohledávkách za období od 1. 3. 2013 do 31.8.2013 - viz příloha.

Usnesení č. 431/2013 - Použití plechových tabulí
Rada schválila použití 18 ks plechových tabulí demontovaných z oplocení TJ Tatran Podbořany na 
opravu střechy kabin FK Hlubany v majetku města. Z: majetkoprávní odbor

T: 20.11.2013

Usnesení č. 432/2013 - Zrušení předkupního práva
Rada doporučila zrušem předkupního práva k řadovým domům se stavebními parcelami č.2166/1 o 
výměře 103 m2, ě. 2166/2 o výměře 99 m2, č. 2166/3 o výměře 99 m2, Č. 2166/4 o výměře 99 m2, vše 
zastavěná plocha a pozemkům pare. č. 2203/1 o výměře 133 m2, ě. 2203/2 o výměře 128 m2, č. 2203/3 
o výměře 128 m2, č. 2203/4 o výměře 129 m2, vše ostatní plocha, v k.ú. Podbořany smlouvou o 
zrušení předkupního práva. Žadatelé Zdeněk a Dana Lněníčkovi, 439 71 Nepomyšl 225.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 30.10.2013

Usnesení č. 433/2013 - Podpis dodatku k nájemní smlouvě
Rada schválila podpis dodatku k nájemní smlouvě na pronájem části nebytových prostor ve skladu 
s rampou v kasárnách - změna parcelního čísla z 223/31 k.ú. Hlubany na parcelní číslo 2138 k.ú. 
Podbořany. Žadatel Kunststofftechnik-CZ, s.r.o., Libušina 397, 270 01 Kněževes.

Z: majetkoprávní odbor 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 4342013 - Nabytí věcí movitých
Rada schválila nabytí věcí movitých (majetek, který má město ve výpůjčce pro zabezpečení výkonu 
státní správy na úseku správních a dopravních evidencí) a podpis darovací smlouvy mezi ČR - 
Ministerstvo vnitra. Nad Štolou 3, 170 00 Praha 7 a Městem Podbořany. Účetní hodnota dam : 
247 267,86 Kč. Z: majetkoprávní odbor

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 435/2013 - Podpis smlouvy o přivolení vstupu na pozemky
Rada schválila podpis smlouvy o přivolení vstupu na pozemky dotčené stavbou na povolení provést a 
následně užívat stavbu vodního díla „LN 055 054 Podbořany, Letov - rekonstrukce přivaděče a 
rozváděcího řádu“. Rekonstrukcí budou zasaženy parcely č. 677/2 a 650/1 v k.ú. Letov. Žadatel 
SčVK, a.s., Přítkovskál689, 415 50 Teplice. Z: majetkoprávní odbor

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 436/2013 - Podpis smlouvy o přivolení vstupu na pozemky
Rada schválila podpis smlouvy o přivolení vstupu na pozemky dotčené stavbou na povolení provést a 
následně užívat stavbu vodního díla „LN 055 055 Podbořany, Kněžice, K rybníku - rekonstrukce 
vodovodu". Rekonstrukcí budou zasaženy parcely č. 138/1 a 280 v k.ú. Kněžice u Podbořan. Žadatel 
SčVK, a.s., Přítkovskál689, 415 50 Teplice. Z: majetkoprávní odbor

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 437/2013 - Podpis smlouvy o smlouvě budoucí
Rada schválila podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem zřízení 
věcného břemene na zřízení a provozování podzemního vedení plynovodu pro stavbu „Přeložka STL 
plynovodu a nové přípojky pro řadové domy Brabec" s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby, 
opravy a revizí a to na parcelách č. 2156/4 a č. 2124 v k.ú. Podbořany. Žadatel RWE GasNet, s.r.o.,

Usnesení 39. zasedání Rady města Podbořany ze dne 23. října 2013
strana 3 (celkem 5)



Klíšská 940, Ústí n/L. Jednorázová úhrada : dle sazebníku města + DPH.
Z: majetkoprávní odbor 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 438/2013 - Oprava usnesení rady
Rada schválila opravu usnesení rady č. 373/2013 ze dne 4. září 2013 - místo schváleného žadatele 
SYS, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice bude Autobusová doprava Podbořany s.r.o., Dělnická 946, 
44101 Podbořany. Z: majetkoprávní odbor

T: 20. 11.2013

Usnesení č. 439/2013 - Činnost přestupkové komise
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti přestupkové komise za období od 1. 1. 2013 do 14. 10. 2013 - 
viz příloha.

Usnesení č. 440/2013 — Operační plán zimní údržby
Rada schválila operační plán zimní údržby 2013 - 2014 - viz příloha. Z: odbor MHaS

T: 20.11.2013

Usnesení č. 441/2013 - Ceník služeb koupaliště
Rada pro účely možného uplatnění zpětného odečtu DPH pro rok 2013 schválila upřesnění Ceníku 
služeb koupaliště v Podbořanech dle přílohy (ceník je platný do jeho nahrazením novým ceníkem).

Z: odbor MHaS 
T: 20.11.2013

Usnesení č. 442/2013 - Finanční podpora
Rada schválila poskytnutí finanční podpory akce „Nejúspěšnější sportovec roku 2013 okresu Louny“, 
která se koná dne 17.1.2014 v Podbořanech a to formou spoluúčasti města ve výši 20 000,- Kč, na 
základě provedené fakturace. Pořadatel ČOK CZ s.r.o., Roman Šimon, Praha 3, Roháčova 188/37, 
IČO 27105270 . Z: finanční odbor

T: 17.1.2014

Usnesení č. 443/2013 - Uzávěr mateřských škol
Rada vzala na vědomí oznámení ředitelství Mateřské školy Podbořany, Bratří Čapků 795 a Mateřské 
školy Podbořany, Hlubanská 321 o uzávěru MŠ v době vánočních prázdnin 2013 (viz příloha).

Usnesení č. 444/2013 - Finanční příspěvek
Rada schválila poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Města Podbořany ve výši 5.000,- Kč pro 
Václava Krejčíka, Vroutecká 229, Podbořany - úhrada skutečných nákladů spojených s cestou na 
prezentaci Města Podbořany - vystoupení hudební skupiny White Light v partnerském města Russi 
v Itálii, z důvodu pozvání na hudební festival v Russi dne 14.9.2013. Z: finanční odbor

1:20.11.2013

Usnesení ě. 445/2013 - Smlouva o poskytování podlicence
Rada schválila Smlouvu o poskytování podlicence k veřejnému provozování kinematografických děl 
ze záznamu pro Kino Podbořany - distributor Cinemart, a.s., 110 00 Praha 1, Národní 28/, IČ 4527514 
(viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 20.11.2013

Usnesení ě. 446/2013 - Splnění podmínek poskytnutí příspěvku
Rada vzala na vědomí splnění podmínek poskytnutí příspěvku - 1. psí den dne 7.9.2013
v Podbořanech, pořadatel RaM centrum Jonáš - doložení seznamu účastníků akce (viz příloha).

Usnesení 39. zasedání Rady města Podbořany ze dne 23, října 2013
strana 4 (celkem 5)




